
ESEP 2024-25 TOUS LES BUS 7P-11S bus complémentaire 1P-6P C = Chéserex

G = Gingins

MATIN MATIN

BUS 1 : FER 50 pl. BUS 7 : FER 53 pl. BUS 2 : FER 50 pl. BUS 3 : FER 34 pl. BUS 6 : ROCH 53 pl. BUS 8: ROCH 34 pl. BUS 4 : ROCH 53 pl. BUS 5 : ROCH 51 pl.

7h18 Grens 
7h22 Petit Eysins 7h18 Gingins 7h18 Gingins 
7h27 Arnex       7h31 Crassier sec. 7h21 Cheserex 7h21 Chéserex 7h23 Signy
7h35 Crassier sec 7h25 Tranchepied 7h34 Crassier sec ' 7h28 Eysins (réserve) 7h28 Eysins 7h28 Eysins

7h28 La Rippe 7h28 La Rippe 7h35 Crassier sec 7h33 Crassier sec 7h33 Crassier sec
7h35 Crassier sec 7h35 Crassier sec

7h52 Borex Pétaney 8h00 Crassier prim. 7h46 Borex Pétaney 7h51 Petit Eysins arrêt TP 7h43 Arnex 7h50 Grens 7h50 Crassier prim. 7h46 Eysins

7h55 Crassier prim. 8h05 La Rippe 7h49 Crassier prim. 7h54 Signy 7h50 Signy 7h54 Signy 7h54 Borex Pétaney 7h50 Arnex

8h02 Tranchepied 8h01 Chéserex 7h58 Grens 7h54 Grens descente du bus jusqu'au rond- 8h01 Arnex 7h57 Borex Pétaney

8h05 Chéserex 8h05 Gingins 8h05 La Rippe 8h01 Gingins point d'Eysins pour remonter à 8h05 Eysins 8h00 Crassier prim. (rés)

8h05 Chéserex 7h58 Petit Eysins (arrêt TP) 8h05 La Rippe

le bus va tourner au rond-point

suivi du 2ème bus sec. de Signy pour rejoindre l'école

LU-MA-JE-VE 8h05 Eysins

8h08 Gingins suivi du 2ème bus sec

8h11 Chéserex LU-MA-JE-VE Piscine:mardi+merc+jeudi

8h15 Tranchepied (sous réserve de confirmation) (Sous réserve de confirmation)

8h18 La Rippe 8h10 Grens

8h25 Crassier sec 8h14 Signy 08h15 Leçon P1 aller à Chéserex

8h17 Petit Eysins 08h55 Leçon P2 aller à Chéserex

8h17 Eysins 09h35 Leçon P1 retour collège

8h20 Arnex 09h45 Leçon P3 aller à Chéserex

8h25 Crassier sec 10h15 Leçon P2 retour collège

11h05 Leçon P3 retour collège

11h40 GINGINS seulement ME 11h40 La Rippe 11h40 Gingins 11h40 La Rippe 11h42 Chéserex 11h40 Eysins 11h40 Eysins 11h40 La Rippe

+15 élèves UAPE LA RIPPE 11h45 Crassier prim 11h43 Chéserex 11h52 Petit Eysins +10 él. seul merc. UAPE Eysins 11h43 Petit Eysins arret TP 11h44 Arnex 11h45 Crassier prim

11h42 Cheserex 11h55 Crassier prim. 11h54 Signy 11h46 Gingins 11h46 Signy 11h51 Borex Pétaney 11h48 Borex Pétaney

11h45 Tranchepied 11h58 Borex Pétaney 11h58 Grens 11h52 Grens 11h50 Grens 11h54 Crassier prim 11h53 Arnex

11h49 LA RIPPE UAPE 11h56 Signy 11h57 Eysins

11h52 Crassier prim. 12h01 EYSINS UAPE

11h55 Borex Pétaney 12h03 Arnex

Seul mercredi: Seul mercredi: Seul mercredi: Seul mercredi: Seul mercredi: Seul mercredi: Seul mercredi: Seul mercredi:

12h15 Crassier sec 12h15 Crassier sec 12h15 Crassier sec 12h15 Crassier sec 12h15 Crassier sec 12h15 Crassier sec 12h15 Crassier sec 12h15 Crassier sec

12h22 Arnex 12h22 La Rippe 12h28 Gingins 12h22 La Rippe 12h28 Chéserex 12h20 Eysins 12h20 Eysins 12h20 Eysins

12h27 Petit Eysins arrêt TP 12h25 Tranchepied 12h25 Signy

12h31 Grens 12h29 Chéserex

12h33 Gingins



APRES-MIDI APRES-MIDI
BUS 1 : FER 49 pl. BUS 7 : FER 53 pl. BUS 2 : FER 49 pl. BUS 3 : FER 34 pl. BUS 6 : ROCH 53 pl. BUS 8: ROCH 34 pl. BUS 4 : ROCH 53 pl. BUS 5 : ROCH 51 pl.

13h12 Borex Pétaney 13h20 Crassier prim. 13h06 Borex Pétaney 13h10 Petit Eysins 13h04 Arnex 13h10 Grens 13h13 Crassier prim. 13h04 Eysins

13h15 Crassier prim. 13h25 La Rippe 13h09 Crassier prim. 13h14 Signy 13h11 Signy 13h14 Signy 13h16 Borex Pétaney 13h08 Arnex

13h22 Tranchepied 13h21 Chéserex 13h18 Grens 13h15 Grens descente du bus jusqu'au rond- 13h21 Arnex 13h15 Borex pétaney

13h25 Chéserex 13h25 Gingins 13h25 La Rippe 13h21 Gingins point d'Eysins pour remonter à 13h25 Eysins 13h20 Crassier prim. 

13h25 Chéserex 13h18 Petit Eysins (arrêt TP) 13h25 La Rippe

le bus va tourner au rond-point

de Signy pour rejoindre l'école

13h25 Eysins

14h50 Crassier sec 14h50 Crassier sec 14h50 Crassier sec 14h50 Crassier sec 14h50 Crassier sec 14h50 Crassier sec 14h50 Crassier sec 14h50 Crassier sec

14h57 Arnex 14h57 La Rippe 15h03 Gingins 14h57 la Rippe 15h03 Chéserex 14h55 Eysins 14h55 Eysins 14h55 Eysins

15h02 Petit Eysins arrêt TP 15h00 Tranchepied 15h00 Signy

15h06 Grens 15h04 Chéserex

15h08 Gingins

15h15 Cheserex 15h15 La Rippe 15h15 Gingins 15h15 La Rippe 15h15 Chéserex 15h15 Eysins 15h15 Eysins 15h15 La Rippe

15h18 Tranchepied 15h20 Crassier prim 15h18 Chéserex 15h27 Petit Eysins 15h18 Gingins 15h18 Petit Eysins arret TP 15h19 Arnex 15h20 Crassier prim

15h25 Crassier prim. 15h30 Crassier prim. 15h31 Signy 15h25 Grens 15h21 Signy 15h26 Borex Pétaney 15h23 Borex Pétaney

15h28 Borex Pétaney 15h33 Borex Pétaney 15h35 Grens 15h29 Signy 15h25 Grens 15h29 Crassier prim 15h30 Arnex

15h36 Arnex 15h34 Eysins

16h00 Crassier sec 16h00 Crassier sec 16h00 Crassier sec 16h00 Crassier sec 16h00 Crassier sec 16h00 Crassier sec 16h00 Crassier sec 16h00 Crassier sec

16h07 Arnex 16h07 La Rippe 16h13 Gingins 16h07 La Rippe 16h13 Chéserex 16h05 Eysins 16h05 Eysins 16h05 Eysins

16h12 Petit Eysins arrêt TP 16h10 Tranchepied 16h10 Signy

16h16 Grens 16h14 Chéserex

16h18 Gingins

jeudi seulement: jeudi seulement:

16h35 Crassier sec 16h35 Crassier sec

16h42 Arnex 16h42 La Rippe

16h46 Eysins 16h46 Tranchepied

16h49 Petit Eysins 16h51 Chéserex

16h53 Signy 16h55 Gingins

16h58 Grens

03/07/24/cj/v3


